令和６年度 那須烏山市スポーツ教室
参加申込書
年　　　月　　　日

那須烏山市スポーツ協会専門部長　様
　　参加料を添えて下記のとおり申し込みます。
	教室名
	スポーツ教室
	参加料
	　　　　　円 ・ 無料

	ふりがな

	氏名

	住所
	〒　　　　―

	電話
	　　　　　　　　―　　　　　　　　―
※緊急連絡先⇒　同上　・　　　　　　―　　　　　　―

	性別
	男　・　女
	年齢
	歳

	学校名
	学校
	学年
	年生

	保護者名

き　　　り　　　と　　　り　　　せ　　　ん
受　領　証
　　　　　　　　　様
	教室名
	スポーツ教室

	金額
	円

令和６年度スポーツ教室参加料として、上記のとおり受領いたしました。
　　　　年　　　月　　　日
那須烏山市スポーツ協会専門部長　　　　　　　　　　　印